（事 務 連 絡）

業庫第３８号

２０２４年６月２８日

 代 理 店

 払 込 店
（集計表作成店を含む）

日 本 銀 行 業 務 局

歳入金等取扱庁の新設について

２０２４年７月１日付で、下記のとおり歳入金等取扱庁が新設されますので

通知します。

記

○  新 設

取扱庁名 取扱庁番号 領収済通知書送付先

福岡県（復・総務）
【参考】

会 計 名 等：復興庁その他の各省各庁所管

東日本大震災復興特別会計

主所管コード：６３６１

８０９０４

〒812-8577

福岡県福岡市博多区東公園 7 番 7 号

（部署名）消防防災指導課 消防係

℡：092(643)3111

以  上

＜本件に関する照会先＞

日本銀行業務局総務課 国庫業務企画グループ

03-3279-1111（代表）＜6053（内線）＞

dairiten-kitei@boj.or.jp

御中